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REFERAT KRETSSTYREMØTE       Referat nr. 6/2022 

Vedr. formål Kretsstyremøte VOGTK 

Møtested og tid Deichmanske bibliotek, Bjørvika og Teams 
13.06.22 kl.19.00 

Til stede Iuliana Pedersen 
Lisbeth B. Coste 
Marlou Beulens 
Marius Nyblom 
Bodil Aas fra sak: 65/22 
Siril U. Fossdal (deltok på Teams) 

Forfall Jostein Juul, Mikkel Tronsrud, Morten Karlsen, 
Ida Furuseth,  

Referat sendes til Oslo Idrettskrets 
Viken Idrettskrets 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
Kontrollutvalg 
Utvalgene 

Referent Siril U. Fossdal 

Neste møte  

     
 

 

Saksliste: 

Vedtakssaker: 
 

63/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. Det var to saker til eventuelt. 
 
Vedtak:   
Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.  
 

 

64/22 Godkjenne protokoll KS møtet 12.05.22 og ekstraordinært KS møtet 24.05.22 

Gjennomgang av styrets protokoll.  
 
Vedtak:  
Styret godkjente protokollene med de endringer som ble kommentert på møtet. 
 
65/22 Dato og program kick-off høsten 2022 
Formålet med kick-off er å styrke samarbeidet på tvers av grener og aktiviteter, og fortsette å utvikle 
en god struktur for den nye kretsen som bygger på det beste fra de gamle kretsene. Det er blitt sendt 
ut forslag om aktuelle helger for å avholde kick-off høsten 2022. Helgen 9. - 11. september var helgen 
flest kunne. Styret ønsker at utvalgene blir med å planlegge innholdet for kick-off helgen og ønsker å 
kalle inn til et Teams-møte 21.06.22 for å involvere de i planarbeidet.  
 
Vedtak: 
Kick-off helgen avholdes 9. – 11. september 2022.  
Administrasjonen innhenter priser fra hoteller uten Oslo.  
Administrasjonen kaller inn til et Teams-møte for styret og utvalg 21.06.22 kl. 19-20 for å diskutere 
innholdet av kick-off helgen.  
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66/22 Subsidiere lag og foreninger 
På grunn av det økonomiske resultatet i 2021 bør vi åpne for at våre lag kan søke støtte fra kretsen 
for inkluderende tiltak som bidrar til at flest mulig barn og ungdom får deltatt på aktivitet knyttet til 
gymnastikk og turn uansett økonomisk evne, og tiltak som fører til at vi beholder ungdommer i idretten 
lengst mulig, enten som utøver eller trenere.  
 
Vedtak:  
Styret jobber videre med kriterier og ordninger.  
Subsidieringen skal tas fra 2021 overskuddet.  
 
67/22 Trenerkurs/subsidierte deltakeravgifter 
Vi har en ordning om en gratis deltakere for klubber som stiller som teknisk arrangør for kurs, og 
rabatt som tilsvarer betalt trenerlisens på utvalgte kurs for lisensierte trenere. Våre kretsdommerkurs 
er også kostnadsfritt for deltakere fra egen krets etter søknad. Likevel ser vi at vi ikke når alle våre 
unge trenere. 
Styret diskuterer om at de ønsker å bidra ytterligere til økt trenerkompetanse i klubbene.  
  
Vedtak: 
Kretsen ønsker å subsidiere hver deltaker på Trener 1 kurs høsten 2022 med kr 2 900,- pr. person. 
 
 
68/22 Deltakerstøtte: Anlegg- leder og trenerkonferansen (ALT- konferansen)  
Saken utsettes til svar på søknaden om aktivitetsstøtte for 2022 kommer fra Viken idrettskrets. 
  
69/22 Medlemmer utvalg 
Andrea Thunem ønsker å trekke seg fra vervet i troppsutvalget, men stiller seg til disposisjon i en 
overgangsfase.  
Fredrik Domaas fra Stabekk TF ønsker å sitte i valgkomiteen.   
 
Vedtak: 
Kretsstyret aksepterer at Andrea Thunem trekker seg fra vervet i troppsutvalget i tingperioden, men 

ønsker at hun kan bistå kretsen ved behov frem til neste kretsting i 2023.  

  

Kretsstyret utnevner Fredrik Domaas fra Stabekk TF som medlem av valgkomiteen.  

 
 
70/22 Søknad om stevneoppdateringer for gymnast fra Vestfossen/Hokksund 
Under ekstraordinært kretssyremøte den 24. mai avslo styret søknaden fra en gymnast fra 

Vestfossen/Hokksund som ba om å få godkjent de to siste ikke avholdte stevner, samt stevnet i Sandefjord som 

tellende stevne i vår krets, siden Vestfossen har ikke meldt seg på Gymnastikkfestivalen i år og deltakelse på 

Landsturnstevne blir ikke godkjent som tellende stevne i kretsen, se sak 61/22. Gymnasten har klaget på dette 

vedtaket. Kretsstyret vurderer saken på nytt.  

 
Vedtak: 
Kretsstyret opprettholder vedtaket fra sak 61/22. 
Det er kun deltakelse på stevner i vår egen krets som gir rett til medaljer fra kretsen. Som følge av at stevner 
ikke har blitt avholdt i de siste to årene på grunn av korona, vedtok kretsstyre som et unntak i år å godkjenne de 
to ikke avholdte stevner som ordinære deltakelser for de utøverne som melder seg på kretsens stevne i år. 
Vestfossen har ikke meldt seg på Gymnastikkfestivalen i år slik at de to siste årene ikke godkjennes. Deltakelse 
på Landsturnstevne blir heller ikke godkjent som tellende stevne i kretsen.   
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Orienteringssaker: 
 

71/22 Økonomirapportering per måned – sak utgikk 

 
72/22 Gjennomgang referat NGTF – sak utgikk 
 
73/22 Orientering fra styreleder – sak utgikk 

 
74/22 Orientering fra administrasjonen – sak utgikk 

 

75/22 Orientering fra utvalg – sak utgikk   

 
76/22 Representasjon 

Lisbeth og Bodil har representert kretsen på tinget til Viken Idrettskrets 10. - 11. juni.  

Det var dessverre ingen styremedlemmer som kunne delta på NM i RG som ble avholdt hos Asker 

TF14. mai og 20.-22. mai. 

 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering. 
 
 
77/22 Eventuelt 

 

Møteplan for høsten 
Forslag legges ut på Teams. 
 
Arrangement i terminlista 
Det reageres på at klubber som har klubbarrangement er registrert som krets i terminlista.  
Krets bør byttes ut med klubb.  
Administrasjonen ser på mulige løsninger og orienterer kretsstyret på Teams.   
 
 
 
 

 
 

 

 


